


コンディション情報

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2020/10/17 09:00 雨 10.8 87.0 南 1.4

10:00 曇 13.0 82.0 南 0.3
11:00 曇 13.7 77.0 北東 0.1
12:00 曇 13.1 77.0 西南西 0.1
13:00 曇 13.5 77.0 南 0.5

2020/10/18 09:00 晴 13.0 67.0 北北東 0.1
10:00 晴 14.5 68.0 南西 0.8
11:00 晴 14.5 68.0 南西 0.8
12:00 晴 15.7 59.0 北東 0.2
13:00 曇 16.5 61.0 東 0.5

競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内

測定場所
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
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第24回岩手県中学校新人大会陸上競技 新・タイ記録一覧表
岩手県営陸上競技場 【32020】 出力時刻 2020/10/18 13:36
2020/10/17 ～ 2020/10/18

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 10月17日 県中学記録 男 中学1年 砲丸投(4.000kg) 決　勝 1 1 9m10 工藤　琉誠(1) 西根第一
大会記録

2 10月18日 大会記録 女 中学共通 100mH(0.762m) 決　勝 1 1 14.76 -0.7m/s 小長根心桜(2) 大宮

3 10月18日 大会記録 女 中学共通 走高跳 決　勝 1 1 1m68 髙橋　美月(2) 城西



日付 種目

藤澤　望愛(1) 13.31 石川　瑞稀(1) 13.38 川井　美悠(1) 13.65 飯岡　心菜(1) 14.16 及川さくら(1) 14.16 沼崎ひかり(1) 14.18 尾崎　　和(1) 14.29 藤原舞祐菜(1) 14.32
見前南 盛岡河南 水沢 見前南 金ケ崎 山田 奥中山 厨川
矢羽々　苺(2) 12.79 坂本　優羽(2) 13.44 今野　春果(2) 13.55 佐々木沙穂(2) 13.57 佐々木颯希(2) 13.61 佐々木　唯(2) 13.70 佐藤　美夢(2) 13.75 鶴田紗久來(2) 13.85
下小路 上田 東水沢 久慈 水沢南 上野 北上南 盛岡河南
工藤　玲七(1) 27.56 紫葉　楓來(2) 28.09 澤田思惟子(2) 28.51 大鐘　愛子(2) 29.25 井筒　彩花(2) 29.33 渡邊　萌珈(2) 29.41 千葉　文絵(2) 29.92 坂本　結那(2) 30.24
土淵 福岡 下橋 北陵 上田 見前 盛岡河南 北陵
田山　綺星(2) 2:24.40 畑山　藍(2) 2:29.58 村田　菜音(2) 2:30.06 菊池たまる(2) 2:31.80 川端　　心(2) 2:32.42 照井　　聖(2) 2:35.31 齋藤　美羽(1) 2:38.56 播磨　愛和(2) 2:39.84
下小路 遠野 雫石 遠野 釜石 土淵 厨川 夏井
吉田　夢望(1) 5:03.04 高橋　　鈴(1) 5:04.93 菅原　綺星(1) 5:07.87 中島　優里(1) 5:08.21 佐々木結彩(1) 5:08.56 上田　和佳(1) 5:08.66 兼平　芽衣(1) 5:12.01 川畑　夏妃(1) 5:12.06
雫石 北上 遠野 下橋 宮古西 白百合 見前南 田野畑
立花來星々(2) 4:50.66 水川　月香彩(2) 4:50.72 大澤　典佳(2) 4:51.11 川原　詩夕(2) 4:57.44 古川　美桜(2) 4:57.79 横澤　凪沙(2) 4:59.15 角舘　音緒(2) 5:01.49 瀬川　　友(2) 5:03.23
矢巾北 下小路 田野畑 見前南 滝沢第二 金ケ崎 花巻 東水沢
小長根心桜(2) 14.76 田中　七海(2) 15.79 中山　帆乃(2) 15.91 吉田　芽生(2) 16.29 藤村　　華(1) 16.48 山崎　里奈(2) 17.05 高岡　美優(2) 17.07 髙瀨　優妃(2) 17.90
大宮 GR 見前 滝沢 見前南 大宮 厨川 下小路 北上
滝沢 52.37 大宮 52.58 上田 52.96 北上南 53.02 盛岡河南 53.68 見前 53.94 金ケ崎 54.05 北陵 54.16
伊藤　楓香(2) 藤村　　華(1) 舩木　陽向(2) 菊池　美穂(2) 山田　優衣(2) 横澤　千夏(2) 内藤　未桜(2) 坂本　結那(2)
藤沢　舜香(2) 宮野　涼叶(2) 坂本　優羽(2) 佐藤　美夢(2) 石川　瑞稀(1) 伊藤　柚希(2) 高橋　友莉(2) 佐々木　さくら(2)
橋本　侑羽(2) 小長根心桜(2) 井筒　彩花(2) 藤原　陽向(2) 千葉　文絵(2) 渡邊　萌珈(2) 中島　　唯(2) 大鐘　愛子(2)
中村　　杏(2) 佐々木　楓(2) 畑中　瑠菜(2) 菅野　陽菜(2) 鶴田紗久來(2) 田中　七海(2) 庄司　菜月(1) 佐々木　詩月(2)
髙橋　美月(2) 1m68 藤原　陽向(2) 1m44 坂下恵美佳(2) 1m41 小網由華(2) 1m41 大庭　杏澄(2) 1m41 大久保　結依(2) 1m35 岩城ゆめの(2) 1m35
城西 GR 北上南 見前 黒石野 仙北 滝沢南 久慈

高橋　胡春(2) 1m35 小笠原　煌(2) 1m35
北上 北上

大道　　空(2) 5m16(0.0) 宮野　涼叶(2) 4m99(+1.1) 藤沢　舜香(2) 4m98(-0.5) 伊藤　柚希(2) 4m77(+1.3) 橋本　侑羽(2) 4m66(+0.7) 阿部　優音(2) 4m62(+1.0) 越廻　杏心(2) 4m61(+0.4) 永本　聖空(1) 4m53(-0.7)
宇部 大宮 滝沢 見前 滝沢 南城 下小路 花巻
岩渕　綺海(2) 11m69 藤原　　雅(2) 10m21 佐々木舞子(2) 9m41 清水　葵葉(2) 9m25 田中　唯璃(2) 8m86 片倉　桜咲(2) 8m44 佐藤　圭恵(1) 8m01 田澤　陽向(2) 7m49
水沢南 千厩 遠野東 岩大附属 南城 遠野 宮古第一 北上

対抗得点 R2県新人女子 下小路 27点 大宮 26点 見前南 25点 滝沢 24点 見前 24点 遠野 21点 上田 17点 雫石 14点

8位1位 2位 3位 4位

中学共通女子200m 
風：-0.6

6位

10月17日
中学1年女子100m 

風：+0.4

7位

中学共通女子走幅跳

5位

中学1年女子1500m

10月18日 中学2年女子1500m

10月18日

10月17日
中学2年女子100m 

風：-0.1

10月18日

10月18日

10月17日 中学共通女子800m

10月18日
中学共通女子砲丸投

(2.721kg)

第24回岩手県中学校新人大会陸上競技決勝一覧　(女 子 )

10月18日 中学共通女子4X100mR

10月18日 中学共通女子走高跳

10月18日

凡例（GR:大会新記録）

中学共通女子
100mH(0.762m) 

風：-0.7



中学1年女子100m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 10:15 予　選
大会記録(GR)                 12.87     矢羽々　苺(下小路)                    2019 10月17日 12:10 決　勝

予　選　7組0着＋8

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｵｲｶﾜｻｸﾗ ｵｻﾞｷﾅｺﾞﾐ

1 5 3281 及川さくら(1) 金ケ崎 14.18 q 1 3 7161 尾崎　　和(1) 奥中山 14.30 q
ﾌｼﾞﾜﾗﾏﾕﾅ ｱﾍﾞｹｲ

2 6 91 藤原舞祐菜(1) 厨川 14.21 q 2 4 88 阿部　　蛍(1) 厨川 14.50
ｵﾉﾃﾞﾗﾕﾅ ｽｽﾞｷｱﾝ

3 4 3361 小野寺優菜(1) 胆沢 14.38 3 6 4401 鈴木　　杏(1) 平泉 14.59
ﾊﾊﾞｼﾀｱﾔﾅ ｵｲｶﾜﾘﾘｱ

4 8 2011 幅下　絢菜(1) 花巻北 14.59 4 5 1724 及川　凛莉愛(1) 滝沢南 14.70
ﾐｶﾐﾏﾅ ﾆｲﾇﾏﾚﾅ

5 7 6286 三上　真奈(1) 久慈 14.59 5 7 1723 新沼　麗奈(1) 滝沢南 15.02
ｲｼﾀﾞﾏｵﾘ ﾅｼｺｼﾀｵﾄﾊ

6 3 5175 石田　真織(1) 釜石 14.79 6 2 3081 梨子下乙華(1) 湯田 15.10
ﾀﾃﾉﾄﾖｶ ﾀｶﾊｼﾎﾏﾚ

7 2 2010 舘野　豊加(1) 花巻北 15.18 7 8 2762 高橋　宝希(1) 上野 15.12
ｺﾀﾞﾏﾁｾ ﾋﾗｶﾞﾋﾖﾘ

1 207 兒玉　知世(1) 仙北 DQ,FS 8 1 2961 平賀　陽和(1) 江釣子 15.38

3組 (風:+0.3) 4組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｵｲｶﾀｱｵｲ ｽｶﾞﾜﾗｼｲﾅ

1 3 4523 生形　　葵(1) 大船渡第一 14.55 1 3 2851 菅原　志菜(1) 飯豊 14.41
ﾏｴﾀ ﾐｳ ﾏﾂﾓﾄﾘｵﾝ

2 5 735 前田　心優(1) 見前南 14.59 2 7 1722 松本　麗桜(1) 滝沢南 14.42
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ ｸﾎﾞﾐﾕ

3 4 1203 古舘　歩奈(1) 岩大附属 14.66 3 4 950 久保　未侑(1) 沢内 14.57
ｽｽﾞｷ ｲｵﾘ ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ

4 7 972 鈴木　伊織(1) 紫波第一 14.67 4 5 1814 鈴木　穂乃花(1) 滝沢第二 14.72
ｺｳﾉﾕﾗ ｺﾝﾉ ﾋﾅﾀ

5 8 2734 河野　結来(1) 北上 14.78 5 2 4082 金野　日向(1) 千厩 14.90
ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ ﾃﾙｲﾘﾘｺ

6 6 270 金田　結菜(1) 北上南 15.10 6 6 2963 照井莉々子(1) 江釣子 15.34
ﾀｶﾊｼｱｶﾘ

7 2 2962 高橋　明里(1) 江釣子 15.31

5組 (風:-0.2) 6組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｲｲｵｶ ｺｺﾅ ｲｼｶﾜﾐｽﾞｷ

1 5 733 飯岡　心菜(1) 見前南 14.15 q 1 5 169 石川　瑞稀(1) 盛岡河南 13.57 q
ﾏｽﾀﾆﾐｶﾅ ｶﾜｲﾐﾕ

2 4 1366 増谷　心奏(1) 雫石 14.38 2 4 3172 川井　美悠(1) 水沢 13.86 q
ｲﾜﾏﾐｵ ｻﾄｳﾒｲ

3 3 89 岩間　未帆(1) 厨川 14.53 3 3 1365 佐藤　萌唯(1) 雫石 14.70
ﾅｶｲﾐﾋﾛ ｱｶﾋﾗﾘﾘ

4 6 1140 中居　海優(1) 矢巾北 14.82 4 6 2733 赤平　梨倫(1) 北上 14.74
ﾌｼﾞﾜﾗﾐｵ ﾌｶｲｱｲｶ

5 8 2964 藤原　実生(1) 江釣子 15.03 5 2 3246 深井　愛佳(1) 水沢南 15.00
ｻｻｷﾕｳｶ ﾋﾗﾀ ｵﾘﾅ

6 7 5947 佐々木優花(1) 山田 15.14 6 7 129 平田　織奏(1) 上田 15.25
ﾀｹﾀﾞ ﾐｸ ｽｽﾞｷｱｺ

7 2 364 武田未来(1) 黒石野 15.17 7 8 2761 鈴木　あこ(1) 上野 15.57

凡例  DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学1年女子100m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 10:15 予　選
大会記録(GR)                 12.87     矢羽々　苺(下小路)                    2019 10月17日 12:10 決　勝

7組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

1 5 731 藤澤　望愛(1) 見前南 13.45 q
ﾇﾏｻﾞｷﾋｶﾘ

2 6 5946 沼崎ひかり(1) 山田 14.27 q
ｻｻｷﾉﾉｶ

3 4 610 佐々木希颯(1) 見前 14.63
ｵｵﾓﾘ ﾐｵ

4 2 367 大森巳緒(1) 黒石野 14.81
ｽｽﾞｷﾊﾟﾄﾗ

5 3 3247 鈴木葉叶空(1) 水沢南 14.89
ﾀｶﾊｼﾐｽﾞｷ

6 7 208 高橋　泉妃(1) 仙北 15.00
ｺﾐｽﾞﾅｲﾐﾋﾛ

7 8 5458 小水内心尋(1) 宮古第一 15.61

凡例  DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学1年女子100m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 10:15 予　選
大会記録(GR)                 12.87     矢羽々　苺(下小路)                    2019 10月17日 12:10 決　勝

決　勝　

(風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

1 5 731 藤澤　望愛(1) 見前南 13.31
ｲｼｶﾜﾐｽﾞｷ

2 4 169 石川　瑞稀(1) 盛岡河南 13.38
ｶﾜｲﾐﾕ

3 6 3172 川井　美悠(1) 水沢 13.65
ｲｲｵｶ ｺｺﾅ

4 3 733 飯岡　心菜(1) 見前南 14.16
ｵｲｶﾜｻｸﾗ

5 8 3281 及川さくら(1) 金ケ崎 14.16
ﾇﾏｻﾞｷﾋｶﾘ

6 1 5946 沼崎ひかり(1) 山田 14.18
ｵｻﾞｷﾅｺﾞﾐ

7 2 7161 尾崎　　和(1) 奥中山 14.29
ﾌｼﾞﾜﾗﾏﾕﾅ

8 7 91 藤原舞祐菜(1) 厨川 14.32



中学2年女子100m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 10:35 予　選
大会記録(GR)                 12.63     小倉　侑奈(滝沢)                      2108 10月17日 12:10 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾔﾊﾊﾞﾏｲ ｻｻｷｻﾎ

1 5 48 矢羽々　苺(2) 下小路 12.86 q 1 5 6284 佐々木沙穂(2) 久慈 13.66 q
ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ ｳｨﾘｱﾑｽﾞﾌｨｵﾅ

2 6 123 坂本　優羽(2) 上田 13.52 q 2 6 6282 ウィリアムズフィオナ(2) 久慈 13.91
ｺﾝﾉﾊﾙｶ ﾌｼﾞﾀﾕｳｱ

3 2 3202 今野　春果(2) 東水沢 13.59 q 3 8 1361 藤田　唯愛(2) 雫石 13.96
ｻｻｷｻﾂｷ ﾀｶﾊｼﾕﾘ

4 8 3241 佐々木颯希(2) 水沢南 13.60 q 4 2 3290 高橋　友莉(2) 金ケ崎 13.99
ｻﾄｳﾐﾕ ﾅｶﾑﾗｱﾝ

5 4 32 佐藤　美夢(2) 北上南 13.81 q 5 4 1776 中村　　杏(2) 滝沢 14.08
ｻｻｷﾕｲ ｷｸﾁﾐﾎ

6 7 2765 佐々木　唯(2) 上野 13.84 q 6 7 31 菊池　美穂(2) 北上南 14.38
ﾑｸｼﾐﾊﾙ ﾀﾆｶﾞﾜｱｵｲ

7 3 5282 六串　海遥(2) 甲子 13.93 7 3 2967 谷川あおい(2) 江釣子 14.51

3組 (風:-0.8) 4組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾂﾙﾀｻｸﾗ ｻﾄｳｱｲﾗ

1 4 161 鶴田紗久來(2) 盛岡河南 13.86 q 1 4 5615 佐藤　愛来(2) 花輪 14.00
ｲﾄｳﾌｳｶ ｼｮｳﾉﾘﾝ

2 5 1782 伊藤　楓香(2) 滝沢 13.95 2 3 204 荘野　　凜(2) 仙北 14.09
ｻｻｷｼｭｳ ﾀﾑﾗﾕｳ

3 3 949 佐々木春優(2) 沢内 13.96 3 6 2241 田村　優羽(2) 西南 14.12
ｻｻｷ ｻｸﾗ ｻｻｷ ｶｴﾃﾞ

4 7 525 佐々木　さくら(2) 北陵 14.18 4 7 492 佐々木　楓(2) 大宮 14.25
ﾄﾋﾞｻﾜﾉﾉ ｲｼﾜﾀﾕﾂｷ

5 8 462 飛澤　乃希(2) 城西 14.24 5 5 3203 石渡　優月(2) 東水沢 14.36
ｶﾝﾉﾋﾅ ｻﾄｳﾚﾅ

6 6 30 菅野　陽菜(2) 北上南 14.31 6 8 1980 佐藤　玲梨(2) 花巻 14.85
ﾖｼﾀﾞﾏﾋﾛ ｷｸﾁﾊﾅ

7 2 5851 吉田　希優(2) 川井 14.46 7 2 3363 菊地　はな(2) 胆沢 14.90

5組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾆｯﾀ　ﾙｷｱ

1 2 561 新田　瑠紀亜(2) 松園 14.12
ﾊﾀﾅｶ ﾙﾅ

2 6 125 畑中　瑠菜(2) 上田 14.19
ﾅｶｼﾏﾕｲ

3 7 3288 中島　　唯(2) 金ケ崎 14.30
ﾌｼﾞｲｱｲﾗ

4 4 3248 藤井　愛来(2) 水沢南 14.58
ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ

5 3 524 長岡　綾乃(2) 北陵 14.66
ｶﾝﾉﾘｻ

6 8 1978 菅野　里咲(2) 花巻 14.68
ｻﾜﾑﾗｻｷ

5 606 澤村　咲希(2) 見前 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2年女子100m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 10:35 予　選
大会記録(GR)                 12.63     小倉　侑奈(滝沢)                      2108 10月17日 12:10 決　勝

決　勝　

(風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾊﾊﾞﾏｲ

1 3 48 矢羽々　苺(2) 下小路 12.79
ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ

2 5 123 坂本　優羽(2) 上田 13.44
ｺﾝﾉﾊﾙｶ

3 4 3202 今野　春果(2) 東水沢 13.55
ｻｻｷｻﾎ

4 7 6284 佐々木沙穂(2) 久慈 13.57
ｻｻｷｻﾂｷ

5 6 3241 佐々木颯希(2) 水沢南 13.61
ｻｻｷﾕｲ

6 1 2765 佐々木　唯(2) 上野 13.70
ｻﾄｳﾐﾕ

7 8 32 佐藤　美夢(2) 北上南 13.75
ﾂﾙﾀｻｸﾗ

8 2 161 鶴田紗久來(2) 盛岡河南 13.85



中学共通女子200m
審 判 長：
記録主任：

10月18日 10:15 予　選
大会記録(GR)                 25.78     筑後　なごみ(紫波一)                  2018 10月18日 12:10 決　勝

予　選　2組0着＋8

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻﾜﾀﾞｼｲｺ ｸﾄﾞｳﾚｲﾅ

1 3 1 澤田思惟子(2) 下橋 28.41 q 1 4 327 工藤　玲七(1) 土淵 27.85 q
ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ ｼﾊﾞｶｴﾗ

2 5 522 大鐘　愛子(2) 北陵 29.26 q 2 6 6881 紫葉　楓來(2) 福岡 27.93 q
ﾁﾊﾞｱﾔｴ ｲﾂﾞﾂ ｱﾔｶ

3 4 163 千葉　文絵(2) 盛岡河南 29.76 q 3 8 121 井筒　彩花(2) 上田 29.55 q
ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞﾓｶ

4 6 521 坂本　結那(2) 北陵 29.88 q 4 3 601 渡邊　萌珈(2) 見前 29.90 q
ｵｶﾞﾀﾕｳﾅ ﾔﾅｲ ﾏｵ

5 8 1364 尾形　優菜(2) 雫石 29.96 5 7 1204 梁井　麻央(1) 岩大附属 30.16
ﾊｾｶﾞﾜﾘｺ ｻｻｷｼｭｳ

6 2 1789 長谷川　理子(2) 滝沢 30.13 5 2968 佐々木秋羽(2) 江釣子 DNS
ｵﾉﾃﾞﾗ ｱﾝﾘ

7 7 485 小野寺　杏梨(2) 城東 30.56

凡例  DNS:欠場



中学共通女子200m
審 判 長：
記録主任：

10月18日 10:15 予　選
大会記録(GR)                 25.78     筑後　なごみ(紫波一)                  2018 10月18日 12:10 決　勝

決　勝　

(風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾄﾞｳﾚｲﾅ

1 3 327 工藤　玲七(1) 土淵 27.56
ｼﾊﾞｶｴﾗ

2 6 6881 紫葉　楓來(2) 福岡 28.09
ｻﾜﾀﾞｼｲｺ

3 5 1 澤田思惟子(2) 下橋 28.51
ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ

4 4 522 大鐘　愛子(2) 北陵 29.25
ｲﾂﾞﾂ ｱﾔｶ

5 7 121 井筒　彩花(2) 上田 29.33
ﾜﾀﾅﾍﾞﾓｶ

6 1 601 渡邊　萌珈(2) 見前 29.41
ﾁﾊﾞｱﾔｴ

7 8 163 千葉　文絵(2) 盛岡河南 29.92
ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ

8 2 521 坂本　結那(2) 北陵 30.24



中学共通女子800m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 09:50 予　選
大会記録(GR)               2:17.90     斉藤　祐美(厨川)                      2015 10月17日 11:55 決　勝

予　選　2組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｷｸﾁ ﾀﾏﾙ ﾀﾔﾏｷﾗﾘ

1 5 69 菊池たまる(2) 遠野 2:32.17 q 1 5 44 田山　綺星(2) 下小路 2:30.05 q
ﾃﾙｲ ﾋｼﾞﾘ ﾊﾀﾔﾏ ﾗﾝ

2 4 322 照井　　聖(2) 土淵 2:32.58 q 2 3 72 畑山　藍(2) 遠野 2:31.42 q
ﾑﾗﾀﾅﾉ ｶﾜﾊﾞﾀｺｺﾛ

3 6 1367 村田　菜音(2) 雫石 2:32.61 q 3 6 5172 川端　　心(2) 釜石 2:32.28 q
ｻｲﾄｳﾐｳ ｶﾜﾊﾗﾁｻﾄ

4 7 90 齋藤　美羽(1) 厨川 2:34.14 q 4 7 2326 川原　千知(2) 石鳥谷 2:41.81
ﾊﾘﾏ ｱｲﾅ ｵｶﾞｻﾜﾗﾆｺ

5 3 6402 播磨　愛和(2) 夏井 2:39.05 q 5 2 6883 小笠原　仁胡(2) 福岡 2:44.44
ﾎｿｺﾞｴｸﾙﾐ ｺﾝﾉｻﾔｶ

6 2 209 細越くるみ(1) 仙北 2:43.34 6 8 4921 金野　清佳(2) 高田東 2:44.54
ｶﾈｻﾞｷｻﾗ ｶｼﾜｷﾞﾋﾅﾀ

7 8 5171 金﨑　紗良(2) 釜石 2:47.07 7 4 1725 柏木　陽向(2) 滝沢南 2:45.47



中学共通女子800m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 09:50 予　選
大会記録(GR)               2:17.90     斉藤　祐美(厨川)                      2015 10月17日 11:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾔﾏｷﾗﾘ

1 4 44 田山　綺星(2) 下小路 2:24.40
ﾊﾀﾔﾏ ﾗﾝ

2 6 72 畑山　藍(2) 遠野 2:29.58
ﾑﾗﾀﾅﾉ

3 8 1367 村田　菜音(2) 雫石 2:30.06
ｷｸﾁ ﾀﾏﾙ

4 3 69 菊池たまる(2) 遠野 2:31.80
ｶﾜﾊﾞﾀｺｺﾛ

5 5 5172 川端　　心(2) 釜石 2:32.42
ﾃﾙｲ ﾋｼﾞﾘ

6 7 322 照井　　聖(2) 土淵 2:35.31
ｻｲﾄｳﾐｳ

7 2 90 齋藤　美羽(1) 厨川 2:38.56
ﾊﾘﾏ ｱｲﾅ

8 1 6402 播磨　愛和(2) 夏井 2:39.84



中学1年女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:51.21     錦戸　楓南(下橋)                      2014 10月18日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞﾕﾒﾉ ｲﾜﾏ ﾓﾓｶ

1 3 1370 吉田　夢望(1) 雫石 5:03.04 1 4 433 岩間　百夏(1) 遠野 5:13.98
ﾀｶﾊｼｽｽﾞ ﾖｼﾀﾞﾊﾝﾅ

2 10 2737 高橋　　鈴(1) 北上 5:04.93 2 11 2764 吉田　絆花(1) 上野 5:15.88
ｽｶﾞﾜﾗ ｷﾗﾘ ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ

3 13 73 菅原　綺星(1) 遠野 5:07.87 3 6 128 久慈麻里夢(1) 上田 5:31.44
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ ﾉｻﾞｷ ﾙｲ

4 6 3 中島　優里(1) 下橋 5:08.21 4 10 6361 野﨑　　瑠(1) 大川目 5:31.81
ｻｻｷﾕｲ ｱﾍﾞｺｺﾊ

5 2 5582 佐々木結彩(1) 宮古西 5:08.56 5 1 705 阿部　心羽(1) 遠野西 5:32.13
ウエダ　ワカ ｵｵﾑｶｲ ﾋﾅ

6 11 7441 上田　和佳(1) 白百合 5:08.66 6 9 6521 大向　陽菜(1) 三崎 5:32.23
ｶﾈﾋﾗ　ﾒｲ ｺﾝﾉﾒｲ

7 1 736 兼平　芽衣(1) 見前南 5:12.01 7 5 2763 金野　姫依(1) 上野 5:35.87
ｶﾜﾊﾀﾅﾂｷ ｻﾜﾀﾞﾐｻｷ

8 4 6242 川畑　夏妃(1) 田野畑 5:12.06 8 12 5945 澤田　美咲(1) 山田 5:47.27
ﾌｼﾞｻﾜｶﾎ ｵｵｾﾞｷﾊﾙﾖ

9 5 1726 藤澤　夏帆(1) 滝沢南 5:15.91 9 7 536 大堰　喜代(1) 沢内 5:49.44
ﾀｶﾊｼｷｵﾘ ｶｼﾑﾗ ﾕｳｶ

10 8 1136 高橋　姫織(1) 矢巾北 5:16.26 10 2 487 鹿志村　ゆふ花(1) 城東 5:50.74
ｻﾜﾀﾞｾﾗ ﾊﾀｹﾔﾏｼｵ

11 7 2242 澤田　青空(1) 西南 5:19.85 11 13 271 畠山　心緒(1) 北上南 5:50.87
ｵﾉﾃﾞﾗｱｵｲ ﾐｶﾐﾉｱ

12 9 3362 小野寺　葵(1) 胆沢 5:23.00 12 8 5944 三上　乃愛(1) 山田 6:04.11
ｵｲｶﾜﾚﾐ ｻﾜﾑﾗﾊﾙﾅ

12 1371 及川　玲美(1) 雫石 DNS 3 6648 澤村　遥菜(1) 種市 DNS

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳﾊﾂﾞｷ

1 3 3801 佐藤　葉月(1) 一関東 5:27.22
ﾁﾊ ﾞﾐﾊﾙ

2 7 365 千葉　美晴(1) 黒石野 5:28.12
ｽｶﾞﾜﾗｻｷ

3 2 2965 菅原　咲希(1) 江釣子 5:34.88
ｵﾊﾞﾗﾕﾅ

4 5 3282 小原　優奈(1) 金ケ崎 5:40.00
ｸﾏｶﾞｲｴﾘｶ

5 13 6324 熊谷　英里香(1) 長内 5:40.46
ｶﾝｶﾞﾜﾄｳﾅ

6 9 2013 寒川　透和(1) 花巻北 5:40.70
ﾆﾀﾅｲﾒｲ

7 4 172 似内　芽依(1) 盛岡河南 5:41.26
ﾖｺｲﾅｲﾅｵ

8 10 7201 横井内七生(1) 軽米 5:45.88
ﾊｺｻﾞｷ ｶﾅ

9 12 366 箱崎　花奈(1) 黒石野 5:49.47
ｺｲﾜｻｷ

10 8 3245 小岩　咲(1) 水沢南 5:51.29
ｶﾜﾉﾐｵﾅ

11 6 3283 河野心桜和(1) 金ケ崎 5:53.63
ｶﾀｶﾞﾀﾏﾅｶ

1 2966 片方　愛花(1) 江釣子 DNS
ｱﾍﾞﾋﾏﾘ

11 1985 阿部　日鞠(1) 花巻 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:51.21     錦戸　楓南(下橋)                      2014 10月18日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 1370 吉田　夢望(1) ﾖｼﾀﾞﾕﾒﾉ 雫石 5:03.04 1 3 1

2 2737 高橋　　鈴(1) ﾀｶﾊｼｽｽﾞ 北上 5:04.93 1 10 2

3 73 菅原　綺星(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｷﾗﾘ 遠野 5:07.87 1 13 3

4 3 中島　優里(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 下橋 5:08.21 1 6 4

5 5582 佐々木結彩(1) ｻｻｷﾕｲ 宮古西 5:08.56 1 2 5

6 7441 上田　和佳(1) ウエダ　ワカ 白百合 5:08.66 1 11 6

7 736 兼平　芽衣(1) ｶﾈﾋﾗ　ﾒｲ 見前南 5:12.01 1 1 7

8 6242 川畑　夏妃(1) ｶﾜﾊﾀﾅﾂｷ 田野畑 5:12.06 1 4 8

9 433 岩間　百夏(1) ｲﾜﾏ ﾓﾓｶ 遠野 5:13.98 2 4 1

10 2764 吉田　絆花(1) ﾖｼﾀﾞﾊﾝﾅ 上野 5:15.88 2 11 2

11 1726 藤澤　夏帆(1) ﾌｼﾞｻﾜｶﾎ 滝沢南 5:15.91 1 5 9

12 1136 高橋　姫織(1) ﾀｶﾊｼｷｵﾘ 矢巾北 5:16.26 1 8 10

13 2242 澤田　青空(1) ｻﾜﾀﾞｾﾗ 西南 5:19.85 1 7 11

14 3362 小野寺　葵(1) ｵﾉﾃﾞﾗｱｵｲ 胆沢 5:23.00 1 9 12

15 3801 佐藤　葉月(1) ｻﾄｳﾊﾂﾞｷ 一関東 5:27.22 3 3 1

16 365 千葉　美晴(1) ﾁﾊ ﾞﾐﾊﾙ 黒石野 5:28.12 3 7 2

17 128 久慈麻里夢(1) ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ 上田 5:31.44 2 6 3

18 6361 野﨑　　瑠(1) ﾉｻﾞｷ ﾙｲ 大川目 5:31.81 2 10 4

19 705 阿部　心羽(1) ｱﾍﾞｺｺﾊ 遠野西 5:32.13 2 1 5

20 6521 大向　陽菜(1) ｵｵﾑｶｲ ﾋﾅ 三崎 5:32.23 2 9 6

21 2965 菅原　咲希(1) ｽｶﾞﾜﾗｻｷ 江釣子 5:34.88 3 2 3

22 2763 金野　姫依(1) ｺﾝﾉﾒｲ 上野 5:35.87 2 5 7

23 3282 小原　優奈(1) ｵﾊﾞﾗﾕﾅ 金ケ崎 5:40.00 3 5 4

24 6324 熊谷　英里香(1) ｸﾏｶﾞｲｴﾘｶ 長内 5:40.46 3 13 5

25 2013 寒川　透和(1) ｶﾝｶﾞﾜﾄｳﾅ 花巻北 5:40.70 3 9 6

26 172 似内　芽依(1) ﾆﾀﾅｲﾒｲ 盛岡河南 5:41.26 3 4 7

27 7201 横井内七生(1) ﾖｺｲﾅｲﾅｵ 軽米 5:45.88 3 10 8

28 5945 澤田　美咲(1) ｻﾜﾀﾞﾐｻｷ 山田 5:47.27 2 12 8

29 536 大堰　喜代(1) ｵｵｾﾞｷﾊﾙﾖ 沢内 5:49.44 2 7 9

30 366 箱崎　花奈(1) ﾊｺｻﾞｷ ｶﾅ 黒石野 5:49.47 3 12 9

31 487 鹿志村　ゆふ花(1) ｶｼﾑﾗ ﾕｳｶ 城東 5:50.74 2 2 10

32 271 畠山　心緒(1) ﾊﾀｹﾔﾏｼｵ 北上南 5:50.87 2 13 11

33 3245 小岩　咲(1) ｺｲﾜｻｷ 水沢南 5:51.29 3 8 10

34 3283 河野心桜和(1) ｶﾜﾉﾐｵﾅ 金ケ崎 5:53.63 3 6 11

35 5944 三上　乃愛(1) ﾐｶﾐﾉｱ 山田 6:04.11 2 8 12

1371 及川　玲美(1) ｵｲｶﾜﾚﾐ 雫石 DNS 1 12

6648 澤村　遥菜(1) ｻﾜﾑﾗﾊﾙﾅ 種市 DNS 2 3

2966 片方　愛花(1) ｶﾀｶﾞﾀﾏﾅｶ 江釣子 DNS 3 1

1985 阿部　日鞠(1) ｱﾍﾞﾋﾏﾘ 花巻 DNS 3 11

凡例  DNS:欠場



中学2年女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:35.04     若狹　莉依奈(見前)                    2015 10月18日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ ｶｸﾀﾞﾃﾈｵ

1 1 1160 立花來星々(2) 矢巾北 4:50.66 1 15 1986 角舘　音緒(2) 花巻 5:01.49
ﾐｽﾞｶﾜﾂｶｻ ｵｵｲﾘｱｵｲ

2 15 47 水川　月香彩(2) 下小路 4:50.72 2 8 6645 大入　蒼生(2) 種市 5:07.76
ｵｵｻﾜﾉﾘｶ ｶﾜｸﾞﾁｺﾄﾐ

3 6 6241 大澤　典佳(2) 田野畑 4:51.11 3 10 6646 川口　琴美(2) 種市 5:17.12
ｶﾜﾊﾗ　ｼﾕﾙ ｻﾜﾀﾞｱﾕﾑ

4 13 744 川原　詩夕(2) 見前南 4:57.44 4 5 167 澤田　歩夢(2) 盛岡河南 5:25.04
ﾌﾙｶﾜ ﾐﾊﾙ ｳｴﾉﾕｱ

5 5 1811 古川　美桜(2) 滝沢第二 4:57.79 5 16 2001 上野　結愛(2) 花巻北 5:29.84
ﾖｺｻﾜﾅｷﾞｻ ﾌｼﾞｻﾜﾅﾂｷ

6 4 3289 横澤　凪沙(2) 金ケ崎 4:59.15 6 3 85 藤澤　菜月(2) 厨川 5:34.63
ｾｶﾞﾜﾕｳ ﾌｼﾞﾑﾗｾｲﾗ

7 14 3206 瀬川　　友(2) 東水沢 5:03.23 7 1 1788 藤村　星来(2) 滝沢 5:35.34
ﾏｴﾀﾐﾊﾈ ﾅｶﾀ ｽﾐﾚ

8 9 4 前田　望羽(2) 下橋 5:05.80 8 6 493 中田　珠美礼(2) 大宮 5:41.59
ﾌﾙｶﾜ ｺﾊﾙ ﾀｶﾏﾂﾐｵ

9 12 1809 古川　香桜(2) 滝沢第二 5:05.93 9 11 6281 髙松　実生(2) 久慈 5:42.45
ﾀｼﾛ ﾕﾂﾞｷ ﾔｷﾞﾕｳﾊ

10 11 71 田代　由都季(2) 遠野 5:09.67 10 9 3364 谷木　優羽(2) 胆沢 5:43.78
ｷﾐｻﾞｷﾕｲｶ ﾏｴﾔﾏ ﾕｶﾅ

11 16 2047 君﨑優衣花(2) 南城 5:10.78 11 12 745 前山　柚奏(2) 見前南 5:44.21
ﾜｶｻﾜﾙﾅ ｶﾜﾑｶｲ ﾁﾅﾂ

12 10 1727 若澤　月那(2) 滝沢南 5:11.36 12 4 6601 川向　千夏(2) 山形 5:45.23
ﾊｼﾊﾞﾀﾆｲﾅ ﾀｻﾞﾜﾋﾅﾉ

13 17 5943 橋端仁惟奈(2) 山田 5:22.26 13 2 2728 田澤　陽菜(2) 北上 5:46.05
ﾅｸﾞﾗﾕｽﾞｷ ﾌｸﾀﾞﾕｳｶ

14 8 1728 名倉　柚季(2) 滝沢南 5:23.21 14 14 2730 福田　結夏(2) 北上 6:04.21
ﾅｶｻﾄ ﾐﾂﾞｷ ﾔﾏﾔｽｽﾞｶ

15 7 526 中里　美月(2) 北陵 5:23.70 7 6882 山屋　涼香(2) 福岡 DNS
ｻｻｷ ﾈﾈ ﾔﾏﾓﾄｺﾊﾙ

16 3 70 佐々木　寧音(2) 遠野 5:26.10 13 87 山本　小遥(2) 厨川 DNS
ﾑﾗﾀｱｵｲ

17 2 1368 村田　葵(2) 雫石 5:47.09

凡例  DNS:欠場



中学2年女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:35.04     若狹　莉依奈(見前)                    2015 10月18日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 1160 立花來星々(2) ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ 矢巾北 4:50.66 1 1 1

2 47 水川　月香彩(2) ﾐｽﾞｶﾜﾂｶｻ 下小路 4:50.72 1 15 2

3 6241 大澤　典佳(2) ｵｵｻﾜﾉﾘｶ 田野畑 4:51.11 1 6 3

4 744 川原　詩夕(2) ｶﾜﾊﾗ　ｼﾕﾙ 見前南 4:57.44 1 13 4

5 1811 古川　美桜(2) ﾌﾙｶﾜ ﾐﾊﾙ 滝沢第二 4:57.79 1 5 5

6 3289 横澤　凪沙(2) ﾖｺｻﾜﾅｷﾞｻ 金ケ崎 4:59.15 1 4 6

7 1986 角舘　音緒(2) ｶｸﾀﾞﾃﾈｵ 花巻 5:01.49 2 15 1

8 3206 瀬川　　友(2) ｾｶﾞﾜﾕｳ 東水沢 5:03.23 1 14 7

9 4 前田　望羽(2) ﾏｴﾀﾐﾊﾈ 下橋 5:05.80 1 9 8

10 1809 古川　香桜(2) ﾌﾙｶﾜ ｺﾊﾙ 滝沢第二 5:05.93 1 12 9

11 6645 大入　蒼生(2) ｵｵｲﾘｱｵｲ 種市 5:07.76 2 8 2

12 71 田代　由都季(2) ﾀｼﾛ ﾕﾂﾞｷ 遠野 5:09.67 1 11 10

13 2047 君﨑優衣花(2) ｷﾐｻﾞｷﾕｲｶ 南城 5:10.78 1 16 11

14 1727 若澤　月那(2) ﾜｶｻﾜﾙﾅ 滝沢南 5:11.36 1 10 12

15 6646 川口　琴美(2) ｶﾜｸﾞﾁｺﾄﾐ 種市 5:17.12 2 10 3

16 5943 橋端仁惟奈(2) ﾊｼﾊﾞﾀﾆｲﾅ 山田 5:22.26 1 17 13

17 1728 名倉　柚季(2) ﾅｸﾞﾗﾕｽﾞｷ 滝沢南 5:23.21 1 8 14

18 526 中里　美月(2) ﾅｶｻﾄ ﾐﾂﾞｷ 北陵 5:23.70 1 7 15

19 167 澤田　歩夢(2) ｻﾜﾀﾞｱﾕﾑ 盛岡河南 5:25.04 2 5 4

20 70 佐々木　寧音(2) ｻｻｷ ﾈﾈ 遠野 5:26.10 1 3 16

21 2001 上野　結愛(2) ｳｴﾉﾕｱ 花巻北 5:29.84 2 16 5

22 85 藤澤　菜月(2) ﾌｼﾞｻﾜﾅﾂｷ 厨川 5:34.63 2 3 6

23 1788 藤村　星来(2) ﾌｼﾞﾑﾗｾｲﾗ 滝沢 5:35.34 2 1 7

24 493 中田　珠美礼(2) ﾅｶﾀ ｽﾐﾚ 大宮 5:41.59 2 6 8

25 6281 髙松　実生(2) ﾀｶﾏﾂﾐｵ 久慈 5:42.45 2 11 9

26 3364 谷木　優羽(2) ﾔｷﾞﾕｳﾊ 胆沢 5:43.78 2 9 10

27 745 前山　柚奏(2) ﾏｴﾔﾏ ﾕｶﾅ 見前南 5:44.21 2 12 11

28 6601 川向　千夏(2) ｶﾜﾑｶｲ ﾁﾅﾂ 山形 5:45.23 2 4 12

29 2728 田澤　陽菜(2) ﾀｻﾞﾜﾋﾅﾉ 北上 5:46.05 2 2 13

30 1368 村田　葵(2) ﾑﾗﾀｱｵｲ 雫石 5:47.09 1 2 17

31 2730 福田　結夏(2) ﾌｸﾀﾞﾕｳｶ 北上 6:04.21 2 14 14

6882 山屋　涼香(2) ﾔﾏﾔｽｽﾞｶ 福岡 DNS 2 7

87 山本　小遥(2) ﾔﾏﾓﾄｺﾊﾙ 厨川 DNS 2 13

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100mH(0.762m)
審 判 長：
記録主任：

10月18日 09:30 予　選
大会記録(GR)                 15.21     小野寺　彩花(萩荘)                    2015 10月18日 12:10 決　勝

予　選　6組0着＋8

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾀｶｾﾕｳﾋ ﾔﾏｻﾞｷﾘﾅ

1 4 2731 髙瀨　優妃(2) 北上 17.64 q 1 3 86 山崎　里奈(2) 厨川 16.83 q
ｵﾀﾞﾅｶｻｲ ｺｾｶﾞﾜﾐﾔﾋﾞ

2 6 170 小田中　菜(1) 盛岡河南 17.67 2 4 1990 小瀬川　雅(2) 花巻 18.10
ｻｲﾄｳ ﾅﾅ ｶﾏｻﾞﾜｶﾘﾝ

3 8 1199 斉藤　菜々(1) 岩大附属 20.28 3 2 1773 釜澤　夏梨(1) 滝沢 19.16
ﾁﾊﾞﾐｽﾞｷ ｵｵﾂﾌﾞﾗｲｷｵﾝ

4 5 3291 千葉　瑞生(2) 金ケ崎 20.60 4 6 3244 大粒来姫音(2) 水沢南 19.48
ｵｻﾞﾜｺｺﾅ ｻｻｷｱﾂﾞ

5 7 3522 小澤　心愛(1) 江刺第一 20.85 5 1 5173 佐々木杏津(2) 釜石 19.55
ﾏｻｷ ﾕｳｶ ﾊｾｶﾞﾜｻﾔ

6 1 6405 柾木　優花(1) 夏井 20.95 6 5 3242 長谷川咲彩(2) 水沢南 19.55
ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ ｲｽﾞﾐﾔｻｷ

7 3 323 千葉　依鶴菜(2) 土淵 22.64 7 7 463 泉谷　咲希(2) 城西 19.89
ｻｸﾗｺｳｼﾞｱｵｲ ﾃﾗｳﾁﾕｳﾐ

2 1363 櫻小路　葵(2) 雫石 DNS 8 8 1810 寺内　優心(2) 滝沢第二 21.29

3組 (風:-0.3) 4組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾊｼﾊﾞﾋﾖﾘ ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ

1 6 1783 橋場ひより(2) 滝沢 17.67 1 6 491 小長根心桜(2) 大宮 15.54 q
ﾖｺｻﾜﾁﾅﾂ ｵｸﾀﾏﾏｱｲ

2 5 602 横澤　千夏(2) 見前 18.00 2 3 2766 奥玉　真愛(2) 上野 18.00
ｵｲｶﾜﾘｻｷ ｻｻｷﾄﾓｴ

3 3 3163 及川　希咲(2) 水沢 18.15 3 5 2727 佐々木明恵(2) 北上 18.71
ｼｮｳｼﾞﾅﾂｷ ﾌﾙｶﾜﾋﾅ

4 4 3284 庄司　菜月(1) 金ケ崎 18.30 4 7 1770 古川　姫那(2) 滝沢 19.26
ｷｸﾁ ﾚﾗ ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ

5 8 363 菊地　澪來(1) 黒石野 19.49 5 8 1201 古川　実歩(1) 岩大附属 21.91
ﾏｻｷ ｱｲﾅ ｸﾏｶﾞｲﾎﾉｶ

6 2 6403 柾木　愛菜(2) 夏井 19.67 6 2 6325 熊谷　帆奏(1) 長内 22.18
ｶﾜﾑﾗ ﾏﾘｻ ﾔｷﾞｻﾜﾐﾉﾘ

7 7 122 川村　鞠采(2) 上田 19.70 4 6647 八木沢　実(2) 種市 DNS
ｻﾄｳｾｲｶ

8 1 707 佐藤　星歌(1) 遠野西 19.98

5組 (風:-0.8) 6組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ ﾀﾅｶﾅﾅﾐ

1 4 746 吉田　芽生(2) 見前南 17.03 q 1 4 603 田中　七海(2) 見前 16.24 q
ﾀｶｵｶﾐﾕｳ ﾅｶﾔﾏﾎﾉ

2 5 42 高岡　美優(2) 下小路 17.36 q 2 3 1786 中山　帆乃(2) 滝沢 16.26 q
ｻﾄｳ ｼｭｸ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

3 3 360 佐藤淑(2) 黒石野 17.64 3 6 500 藤村　　華(1) 大宮 16.77 q
ｵｲｶﾜﾕｶｺ ｵｲｶﾜﾕｷｶ

4 6 201 及川裕郁子(2) 仙北 18.83 4 5 3161 及川結希加(2) 水沢 18.59
ｵｵﾉﾕﾘ ｻｻｷ　ﾋﾅﾀ

5 8 1988 大野　悠里(2) 花巻 19.16 5 8 737 佐々木　陽向(1) 見前南 19.58
ﾀｶﾅｼﾐｸ ﾋﾛｵｶﾎﾉｶ

6 7 6323 高無　未來(2) 長内 20.50 6 7 5456 廣岡ほのか(1) 宮古第一 20.45
ﾔﾏｶｹﾞｻﾗ ﾀｶﾊｼｳﾐ

7 2 708 山蔭　紗良(1) 遠野西 22.15 7 2 2767 高橋　羽海(2) 上野 21.42

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100mH(0.762m)
審 判 長：
記録主任：

10月18日 09:30 予　選
大会記録(GR)                 15.21     小野寺　彩花(萩荘)                    2015 10月18日 12:10 決　勝

決　勝　

(風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ

1 3 491 小長根心桜(2) 大宮 14.76 GR
ﾀﾅｶﾅﾅﾐ

2 4 603 田中　七海(2) 見前 15.79
ﾅｶﾔﾏﾎﾉ

3 5 1786 中山　帆乃(2) 滝沢 15.91
ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ

4 8 746 吉田　芽生(2) 見前南 16.29
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

5 6 500 藤村　　華(1) 大宮 16.48
ﾔﾏｻﾞｷﾘﾅ

6 7 86 山崎　里奈(2) 厨川 17.05
ﾀｶｵｶﾐﾕｳ

7 2 42 高岡　美優(2) 下小路 17.07
ﾀｶｾﾕｳﾋ

8 1 2731 髙瀨　優妃(2) 北上 17.90

凡例  GR:大会記録



中学共通女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

10月17日 13:00 予　選
大会記録(GR)                 50.90     高橋・佐々木・民部田・川村(石鳥谷)    2015 10月18日 13:00 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 大宮 500 藤村　　華(1) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 52.92 1 3 盛岡河南 165 山田　優衣(2) ﾔﾏﾀﾞﾕｲ 53.45
494 宮野　涼叶(2) ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ q 169 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜﾐｽﾞｷ q
491 小長根心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 170 小田中　菜(1) ｵﾀﾞﾅｶｻｲ
492 佐々木　楓(2) ｻｻｷ ｶｴﾃﾞ 161 鶴田紗久來(2) ﾂﾙﾀｻｸﾗ

2 3 上田 127 舩木　陽向(2) ﾌﾅｷ ﾋﾅﾀ 53.29 2 4 北陵 521 坂本　結那(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ 54.01
123 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ q 525 佐々木　さくら(2) ｻｻｷ ｻｸﾗ q
121 井筒　彩花(2) ｲﾂﾞﾂ ｱﾔｶ 522 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ
125 畑中　瑠菜(2) ﾊﾀﾅｶ ﾙﾅ 523 佐々木　詩月(2) ｻｻｷ ｼﾂﾞｸ

3 8 上野 2765 佐々木　唯(2) ｻｻｷﾕｲ 55.51 3 6 岩大附属 1204 梁井　麻央(1) ﾔﾅｲ ﾏｵ 54.40
2766 奥玉　真愛(2) ｵｸﾀﾏﾏｱｲ 1203 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ
2762 高橋　宝希(1) ﾀｶﾊｼﾎﾏﾚ 1200 工藤　ハンナ(1) ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ
2761 鈴木　あこ(1) ｽｽﾞｷｱｺ 1189 清水　葵葉(2) ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ

4 6 花巻 1988 大野　悠里(2) ｵｵﾉﾕﾘ 55.73 4 5 久慈 6286 三上　真奈(1) ﾐｶﾐﾏﾅ 54.49
1978 菅野　里咲(2) ｶﾝﾉﾘｻ 6284 佐々木沙穂(2) ｻｻｷｻﾎ
1991 平賀　優芽(1) ﾋﾗｶﾕﾒ 6282 ウィリアムズフィオナ(2) ｳｨﾘｱﾑｽﾞﾌｨｵﾅ
1980 佐藤　玲梨(2) ｻﾄｳﾚﾅ 6281 髙松　実生(2) ﾀｶﾏﾂﾐｵ

5 7 厨川 84 鳴尾　琉那(2) ﾅﾙｵﾙﾅ 56.10 5 2 水沢南 3241 佐々木颯希(2) ｻｻｷｻﾂｷ 55.17
91 藤原舞祐菜(1) ﾌｼﾞﾜﾗﾏﾕﾅ 3248 藤井　愛来(2) ﾌｼﾞｲｱｲﾗ
83 舘澤　亜美(2) ﾀﾃｻﾜｱﾐ 3244 大粒来姫音(2) ｵｵﾂﾌﾞﾗｲｷｵﾝ
86 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷﾘﾅ 3247 鈴木葉叶空(1) ｽｽﾞｷﾊﾟﾄﾗ

6 5 江釣子 2972 菊池　梨花(2) ｷｸﾁﾘｶ 57.29 6 8 滝沢第二 1807 伊藤　優奈(2) ｲﾄｳﾕｳﾅ 57.09
2967 谷川あおい(2) ﾀﾆｶﾞﾜｱｵｲ 1814 鈴木　穂乃花(1) ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ
2962 高橋　明里(1) ﾀｶﾊｼｱｶﾘ 1810 寺内　優心(2) ﾃﾗｳﾁﾕｳﾐ
2964 藤原　実生(1) ﾌｼﾞﾜﾗﾐｵ 1806 横澤　妃華(2) ﾖｺｻﾜﾋﾒｶ

7 2 花巻北 2001 上野　結愛(2) ｳｴﾉﾕｱ 57.63 7 7 南城 2043 髙橋　里菜(2) ﾀｶﾊｼﾘﾅ 57.10
2002 鎌田　優妃(2) ｶﾏﾀﾞﾕｳﾋ 2048 照井　　凜(2) ﾃﾙｲﾘﾝ
2010 舘野　豊加(1) ﾀﾃﾉﾄﾖｶ 2047 君﨑優衣花(2) ｷﾐｻﾞｷﾕｲｶ
2011 幅下　絢菜(1) ﾊﾊﾞｼﾀｱﾔﾅ 2042 阿部　優音(2) ｱﾍﾞﾕﾈ

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 北上南 31 菊池　美穂(2) ｷｸﾁﾐﾎ 53.37 1 8 北上 2734 河野　結来(1) ｺｳﾉﾕﾗ 55.03
32 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳﾐﾕ q 2725 高橋　胡春(2) ﾀｶﾊｼｺﾊﾙ
35 藤原　陽向(2) ﾌｼﾞﾜﾗﾋﾅﾀ 2733 赤平　梨倫(1) ｱｶﾋﾗﾘﾘ
30 菅野　陽菜(2) ｶﾝﾉﾋﾅ 2724 工藤　光浬(2) ｸﾄﾞｳﾐﾘ

2 4 金ケ崎 3293 内藤　未桜(2) ﾅｲﾄｳﾐｵ 53.84 2 5 水沢 3170 堀川　　葵(2) ﾎﾘｶﾜｱｵｲ 55.07
3290 高橋　友莉(2) ﾀｶﾊｼﾕﾘ q 3161 及川結希加(2) ｵｲｶﾜﾕｷｶ
3288 中島　　唯(2) ﾅｶｼﾏﾕｲ 3163 及川　希咲(2) ｵｲｶﾜﾘｻｷ
3284 庄司　菜月(1) ｼｮｳｼﾞﾅﾂｷ 3172 川井　美悠(1) ｶﾜｲﾐﾕ

3 5 城西 467 三浦　心菜(1) ﾐｳﾗｺｺﾅ 55.27 3 6 見前南 734 鈴木　都心(1) ｽｽﾞｷ　ﾄｺ 55.09
462 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜﾉﾉ 733 飯岡　心菜(1) ｲｲｵｶ ｺｺﾅ
466 槻木　香歩(1) ﾂｷﾉｷｶﾎ 731 藤澤　望愛(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ
460 髙橋　美月(2) ﾀｶﾊｼﾐﾂﾞｷ 735 前田　心優(1) ﾏｴﾀ ﾐｳ

4 3 東水沢 3211 千葉　朱華(2) ﾁﾊﾞｱﾔｶ 56.06 4 3 黒石野 368 佐々木小羽(1) ｻｻｷ ｺｳ 55.80
3202 今野　春果(2) ｺﾝﾉﾊﾙｶ 367 大森巳緒(1) ｵｵﾓﾘ ﾐｵ
3209 佐々木　舞(2) ｻｻｷﾏｲ 361 小川夏未(2) ｵｶﾞﾜ ﾅﾂﾐ
3203 石渡　優月(2) ｲｼﾜﾀﾕﾂｷ 360 佐藤淑(2) ｻﾄｳ ｼｭｸ

5 8 釜石 5177 藤原　和海(2) ﾌｼﾞﾜﾗﾅｺﾞﾐ 58.81 5 2 胆沢 3361 小野寺優菜(1) ｵﾉﾃﾞﾗﾕﾅ 56.31
5175 石田　真織(1) ｲｼﾀﾞﾏｵﾘ 3363 菊地　はな(2) ｷｸﾁﾊﾅ
5174 照井　万尋(2) ﾃﾙｲﾏﾋﾛ 3369 菅原　菜月(2) ｽｶﾞﾜﾗﾅﾂｷ
5173 佐々木杏津(2) ｻｻｷｱﾂﾞ 3376 加藤　璃乃(2) ｶﾄｳﾘﾉ

6 7 江刺第一 3522 小澤　心愛(1) ｵｻﾞﾜｺｺﾅ 1:00.68 6 4 紫波第一 972 鈴木　伊織(1) ｽｽﾞｷ ｲｵﾘ 57.19
3521 菅原　　怜(1) ｽｶﾞﾜﾗﾚｲ 963 菊地　美結(2) ｷｸﾁ ﾐﾕ
3523 菅原　楓叶(1) ｽｶﾞﾜﾗﾌｳｶ 966 中村　夏希(2) ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂｷ
3524 小澤　美雫(1) ｵｻﾞﾜﾐｼｽﾞ 970 髙橋　優心(2) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾐ

6 土淵 321 東野　美咲(2) ﾋｶﾞｼﾉ ﾐｻｷ DQ,R1 7 7 夏井 6401 菊池　真愛(2) ｷｸﾁ ﾏｲ 57.85
323 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 6403 柾木　愛菜(2) ﾏｻｷ ｱｲﾅ
324 大久保永遠(2) ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾜ 6404 工藤　　和(2) ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ
327 工藤　玲七(1) ｸﾄﾞｳﾚｲﾅ 6405 柾木　優花(1) ﾏｻｷ ﾕｳｶ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:(R170-7)1→2テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



中学共通女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

10月17日 13:00 予　選
大会記録(GR)                 50.90     高橋・佐々木・民部田・川村(石鳥谷)    2015 10月18日 13:00 決　勝

予　選　5組0着＋8
予　選　5組0着＋8

5組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 滝沢 1782 伊藤　楓香(2) ｲﾄｳﾌｳｶ 53.02
1778 藤沢　舜香(2) ﾌｼﾞｻﾜｼｭﾝｶ q
1762 橋本　侑羽(2) ﾊｼﾓﾄﾕｳ
1776 中村　　杏(2) ﾅｶﾑﾗｱﾝ

2 6 見前 602 横澤　千夏(2) ﾖｺｻﾜﾁﾅﾂ 53.68
604 伊藤　柚希(2) ｲﾄｳﾕｽﾞｷ q
601 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞﾓｶ
603 田中　七海(2) ﾀﾅｶﾅﾅﾐ

3 4 雫石 1364 尾形　優菜(2) ｵｶﾞﾀﾕｳﾅ 55.03
1361 藤田　唯愛(2) ﾌｼﾞﾀﾕｳｱ
1365 佐藤　萌唯(1) ｻﾄｳﾒｲ
1366 増谷　心奏(1) ﾏｽﾀﾆﾐｶﾅ

4 7 滝沢南 1734 田中　奈緒(2) ﾀﾅｶﾅｵ 56.51
1733 大久保　結依(2) ｵｵｸﾎﾞﾕｲ
1736 藤田　夢叶(2) ﾌｼﾞﾀﾕﾒｶ
1735 村上　穂華(2) ﾑﾗｶﾐﾎﾉｶ

5 3 山田 5947 佐々木優花(1) ｻｻｷﾕｳｶ 56.62
5946 沼崎ひかり(1) ﾇﾏｻﾞｷﾋｶﾘ
5942 野田　來未(2) ﾉﾀﾞｸﾐ
5941 田中　美羽(2) ﾀﾅｶﾐｳ

6 2 遠野西 708 山蔭　紗良(1) ﾔﾏｶｹﾞｻﾗ 1:01.22

707 佐藤　星歌(1) ｻﾄｳｾｲｶ
702 多田　蒼未(2) ﾀﾀﾞｱﾐ
701 菅原　愛華(2) ｽｶﾞﾜﾗｱｲｶ

8 下小路 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:(R170-7)1→2テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



中学共通女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

10月17日 13:00 予　選
大会記録(GR)                 50.90     高橋・佐々木・民部田・川村(石鳥谷)    2015 10月18日 13:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 滝沢 1782 伊藤　楓香(2) ｲﾄｳﾌｳｶ 52.37
1778 藤沢　舜香(2) ﾌｼﾞｻﾜｼｭﾝｶ
1762 橋本　侑羽(2) ﾊｼﾓﾄﾕｳ
1776 中村　　杏(2) ﾅｶﾑﾗｱﾝ

2 5 大宮 500 藤村　　華(1) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 52.58
494 宮野　涼叶(2) ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ
491 小長根心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ
492 佐々木　楓(2) ｻｻｷ ｶｴﾃﾞ

3 6 上田 127 舩木　陽向(2) ﾌﾅｷ ﾋﾅﾀ 52.96
123 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ
121 井筒　彩花(2) ｲﾂﾞﾂ ｱﾔｶ
125 畑中　瑠菜(2) ﾊﾀﾅｶ ﾙﾅ

4 3 北上南 31 菊池　美穂(2) ｷｸﾁﾐﾎ 53.02
32 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳﾐﾕ
35 藤原　陽向(2) ﾌｼﾞﾜﾗﾋﾅﾀ
30 菅野　陽菜(2) ｶﾝﾉﾋﾅ

5 7 盛岡河南 165 山田　優衣(2) ﾔﾏﾀﾞﾕｲ 53.68
169 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜﾐｽﾞｷ
163 千葉　文絵(2) ﾁﾊﾞｱﾔｴ
161 鶴田紗久來(2) ﾂﾙﾀｻｸﾗ

6 8 見前 602 横澤　千夏(2) ﾖｺｻﾜﾁﾅﾂ 53.94
604 伊藤　柚希(2) ｲﾄｳﾕｽﾞｷ
601 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞﾓｶ
603 田中　七海(2) ﾀﾅｶﾅﾅﾐ

7 1 金ケ崎 3293 内藤　未桜(2) ﾅｲﾄｳﾐｵ 54.05
3290 高橋　友莉(2) ﾀｶﾊｼﾕﾘ
3288 中島　　唯(2) ﾅｶｼﾏﾕｲ
3284 庄司　菜月(1) ｼｮｳｼﾞﾅﾂｷ

8 2 北陵 521 坂本　結那(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ 54.16
525 佐々木　さくら(2) ｻｻｷ ｻｸﾗ
522 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ
523 佐々木　詩月(2) ｻｻｷ ｼﾂﾞｸ



中学共通女子走高跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  1m59     八重樫　澄佳(北上)                    2016 10月18日 09:30 決　勝    

決　勝　

ﾀｶﾊｼﾐﾂﾞｷ － － － － － － － －

1 16 460 髙橋　美月(2) 城西 － ○ × ○ ○ ○ × ○ × × × 1m68 GR
ﾌｼﾞﾜﾗﾋﾅﾀ － － － － － － × × ○ × × ×

2 15 35 藤原　陽向(2) 北上南 1m44
ｻｶｼﾀｴﾐｶ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 12 609 坂下恵美佳(2) 見前 1m41
ｺｱﾐ ﾕｳｶ － ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

4 13 362 小網由華(2) 黒石野 1m41
ｵｵﾊﾞｱｽﾐ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 7 202 大庭　杏澄(2) 仙北 1m41
ｵｵｸﾎﾞﾕｲ － ○ ○ ○ × × ×

6 9 1733 大久保　結依(2) 滝沢南 1m35
ﾀｶﾊｼｺﾊﾙ － － ○ ○ × × ×

6 11 2725 高橋　胡春(2) 北上 1m35
ｲﾜｷﾕﾒﾉ － × ○ ○ ○ × × ×

8 6 6283 岩城ゆめの(2) 久慈 1m35
ｵｶﾞｻﾜﾗｷﾗﾘ － － × ○ ○ × × ×

8 14 2726 小笠原　煌(2) 北上 1m35
ﾀﾑﾗﾘﾕ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

10 8 613 田村　莉宥(1) 見前 1m35
ﾊｺｲｼﾘｵ ○ ○ ○ × × ×

11 2 6285 箱石　凜音(1) 久慈 1m30
ｻｻｷﾅﾂﾐ × ○ ○ ○ × × ×

12 4 203 佐々木七結海(2) 仙北 1m30
ﾀｶﾊｼﾚｲﾘ ○ ○ × ○ × × ×

13 10 3287 髙橋　怜利(2) 金ケ崎 1m30
ﾅｶｼﾏｻﾂｷ ○ ○ × × ○ × × ×

14 1 5446 中島　颯希(2) 宮古第一 1m30
ﾐｳﾗｺｺﾅ － × × ×

5 467 三浦　心菜(1) 城西 NM
ｵｵｲｼﾘｵ

3 3205 大石　莉緒(2) 東水沢 DNS

1m47
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m38

1m65

1m41

1m68

1m44

1m70

1m25

1m53

1m30

1m60

1m35

1m63
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m20

1m50

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし GR:大会記録



中学共通女子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  5m37     鈴木　美菜子(川崎)                    2008 10月18日 00:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾐﾁ ｿﾗ 4m99 5m14 4m78 5m14 8 5m13 4m63 5m16 5m16
1 40 6483 大道　　空(2) 宇部 -0.1 +0.5 +0.1 +0.5 +1.2 +0.7 0.0 0.0

ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ 4m93 4m99 4m50 4m99 7 4m86 × 4m75 4m99
2 20 494 宮野　涼叶(2) 大宮 -0.6 +1.1 +1.3 +1.1 -0.1 -0.2 +1.1

ﾌｼﾞｻﾜｼｭﾝｶ 4m98 × × 4m98 6 4m50 4m59 4m68 4m98
3 39 1778 藤沢　舜香(2) 滝沢 -0.5 -0.5 -0.8 +1.4 +0.1 -0.5

ｲﾄｳﾕｽﾞｷ 4m75 4m77 4m72 4m77 5 4m62 × 4m67 4m77
4 19 604 伊藤　柚希(2) 見前 -0.1 +1.3 +1.6 +1.3 0.0 +0.5 +1.3

ﾊｼﾓﾄﾕｳ 4m64 4m58 4m61 4m64 4 4m56 4m50 4m66 4m66
5 17 1762 橋本　侑羽(2) 滝沢 0.0 -0.6 +0.5 0.0 -0.1 +1.3 +0.7 +0.7

ｱﾍﾞﾕﾈ 4m62 4m42 4m28 4m62 3 4m41 × 4m45 4m62
6 18 2042 阿部　優音(2) 南城 +1.0 +0.4 +1.2 +1.0 0.0 -0.3 +1.0

ｺｼﾏﾜﾘｱｺ 4m56 4m58 4m51 4m58 2 4m56 4m61 4m49 4m61
7 35 45 越廻　杏心(2) 下小路 -0.4 -0.8 +1.5 -0.8 +0.5 +0.4 -0.4 +0.4

ﾅｶﾞﾓﾄｷﾖﾗ 3m40 4m53 4m43 4m53 1 × 4m30 4m51 4m53
8 33 1993 永本　聖空(1) 花巻 -0.1 -0.7 +0.8 -0.7 +0.6 -0.1 -0.7

ﾌｼﾞﾜﾗﾚｲﾐ 4m42 4m37 × 4m42 4m42
9 21 4522 藤原　礼心(1) 大船渡第一 +1.2 +2.4 +1.2 +1.2

ﾋﾗｶﾕﾒ 4m42 4m19 4m20 4m42 4m42
10 30 1991 平賀　優芽(1) 花巻 +0.8 +1.0 +1.0 +0.8 +0.8

ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ 4m15 4m35 4m39 4m39 4m39
11 38 1200 工藤　ハンナ(1) 岩大附属 +1.4 +1.5 +1.3 +1.3 +1.3

ﾂｷﾉｷｶﾎ × 4m32 4m39 4m39 4m39
12 16 466 槻木　香歩(1) 城西 +1.1 +0.8 +0.8 +0.8

ｻﾄｳﾕｳﾘ 4m36 4m15 4m07 4m36 4m36
13 25 33 佐藤　侑璃(2) 北上南 +1.0 +1.3 +1.9 +1.0 +1.0

ｲﾜｱｻｱｲﾘ 4m34 4m18 × 4m34 4m34
14 37 605 岩浅　愛梨(2) 見前 +0.9 -0.3 +0.9 +0.9

ﾌﾅｷ ﾋﾅﾀ 4m20 4m11 4m33 4m33 4m33
15 15 127 舩木　陽向(2) 上田 -0.1 -0.8 +0.1 +0.1 +0.1

ｻｻｷ ｼﾂﾞｸ 3m85 4m31 3m92 4m31 4m31
16 9 523 佐々木　詩月(2) 北陵 +0.5 +0.2 +1.0 +0.2 +0.2

ｴﾝﾄﾞｳﾋｶﾘ 4m10 4m30 4m18 4m30 4m30
17 11 1781 遠藤　陽花里(2) 滝沢 +0.4 +1.9 +1.0 +1.9 +1.9

ｸﾄﾞｳﾐﾘ 4m25 4m22 3m74 4m25 4m25
18 34 2724 工藤　光浬(2) 北上 0.0 +0.5 +0.6 0.0 0.0

ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ 4m22 4m11 4m15 4m22 4m22
19 29 498 舘澤　優花(1) 大宮 +1.6 +0.5 +0.4 +1.6 +1.6

ﾀｶﾔﾏｱｽﾞｻ × 4m13 × 4m13 4m13
20 31 206 髙山　梓沙(2) 仙北 +0.9 +0.9 +0.9

ｶｼﾜﾔﾏﾕｶ 4m08 3m90 3m97 4m08 4m08
21 13 2969 柏山　由佳(2) 江釣子 +1.0 0.0 +1.0 +1.0 +1.0

ｻﾄｳｱｲﾘ 4m07 3m30 4m03 4m07 4m07
22 6 1768 佐藤　愛莉(2) 滝沢 0.0 +1.6 +1.3 0.0 0.0

ｸﾛｻﾜﾕﾅ 4m05 4m06 3m89 4m06 4m06
23 32 43 黒澤　優奈(2) 下小路 +1.1 +0.5 -0.6 +0.5 +0.5

ﾁﾊﾞｽﾐﾚ 4m02 × 4m03 4m03 4m03
24 12 34 千葉すみれ(2) 北上南 0.0 -1.5 -1.5 -1.5

ﾀｹﾀﾞｱｲﾘ × 3m88 3m99 3m99 3m99
25 7 1362 武田　愛桜(2) 雫石 +2.0 +0.9 +0.9 +0.9

ｻｻｷ ｺｳ × 3m93 3m76 3m93 3m93
26 26 368 佐々木小羽(1) 黒石野 +1.6 +1.8 +1.6 +1.6

ｻﾄｳﾉｴﾙ × × 3m88 3m88 3m88
27 3 1729 佐藤　のえる(2) 滝沢南 +0.2 +0.2 +0.2

ｷｺﾋﾅｺ 3m74 3m84 3m69 3m84 3m84
28 23 82 喜古日奈子(2) 厨川 +0.5 +0.1 +0.6 +0.1 +0.1

ﾔﾏﾓﾄｻﾔｶ 3m82 × × 3m82 3m82
29 8 92 山本紗弥加(1) 厨川 +0.8 +0.8 +0.8

ﾐｼﾅﾐｲﾙ × 3m78 3m66 3m78 3m78
30 2 36 三品海依生(2) 北上南 +0.8 0.0 +0.8 +0.8

ﾖｼﾀﾞｶｻﾞﾈ × × 3m75 3m75 3m75
31 24 166 吉田　風鈴(2) 盛岡河南 +0.8 +0.8 +0.8

ﾌｼﾞﾜﾗﾘﾉ × 3m72 3m51 3m72 3m72
32 4 611 藤原　梨乃(1) 見前 0.0 +1.6 0.0 0.0

ﾐｶﾐﾒｲ 3m63 3m71 3m60 3m71 3m71
33 28 1785 三上　夢唯(1) 滝沢 +0.9 +1.0 +1.0 +1.0 +1.0

ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾐ 3m06 × 3m50 3m50 3m50
34 27 970 髙橋　優心(2) 紫波第一 +0.9 +1.4 +1.4 +1.4
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中学共通女子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  5m37     鈴木　美菜子(川崎)                    2008 10月18日 00:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞｻﾗﾜ ｳﾗﾗ 3m44 3m35 × 3m44 3m44
35 1 483 小笠原　うらら(2) 城東 +0.8 +0.5 +0.8 +0.8

ｲﾜｾｱﾕﾐ 2m12 × × 2m12 2m12
36 5 1732 岩瀬　あゆみ(2) 滝沢南 -0.2 -0.2 -0.2

ﾅﾘｶﾞｻﾜ ｷｮｳ

10 1167 成ヶ澤　恭(2) 岩大附属 DNS
ｵｲｶﾜﾄﾓｶ

14 464 及川　朋華(2) 城西 DNS
ﾁﾀﾞﾘﾝ

22 3374 千田　　凜(1) 胆沢 DNS
ｳｴﾅｶﾕｳﾅ

36 2 上中　優奈(1) 下橋 DNS
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中学共通女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 12m89     久保田　美咲(種市)                    2018 10月18日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾌﾞﾁｷﾗﾘ 〇

1 26 3243 岩渕　綺海(2) 水沢南 10m72 10m86 10m86 10m55 11m26 11m69 11m69
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾔﾋﾞ 〇

2 24 4083 藤原　　雅(2) 千厩 9m67 10m00 10m00 10m06 9m68 10m21 10m21
ｻｻｷﾏｲｺ 〇

3 22 2615 佐々木舞子(2) 遠野東 8m41 9m41 9m41 9m26 9m14 9m06 9m41
ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ

4 20 1189 清水　葵葉(2) 岩大附属 7m88 8m74 × 8m74 8m84 9m25 8m93 9m25
ﾀﾅｶﾕｲﾘ

5 15 2045 田中　唯璃(2) 南城 7m99 8m50 8m86 8m86 7m42 8m63 8m41 8m86
ｶﾀｸﾗ ﾛｳｻﾞ 〇 〇

6 21 68 片倉　桜咲(2) 遠野 8m31 8m31 8m27 8m20 8m44 8m44
ｻﾄｳﾀﾏｴ 〇 〇

7 19 5457 佐藤　圭恵(1) 宮古第一 7m42 7m42 7m79 8m01 7m79 8m01
ﾀｻﾞﾜﾋﾅﾀ

8 11 2732 田澤　陽向(2) 北上 6m63 7m06 7m49 7m49 4m78 6m51 7m36 7m49
ｽｽﾞｷｲﾛﾊ 〇 〇

9 17 41 鈴木　彩葉(1) 下小路 7m40 7m40 7m40
ﾀｶﾊｼﾘﾅ

10 16 2043 髙橋　里菜(2) 南城 2m50 6m44 7m30 7m30 7m30
ﾌｼﾞﾄﾐﾑ

11 10 2735 藤戸　心夢　(1) 北上 6m53 6m77 7m02 7m02 7m02
ｼﾓﾀｲﾗﾕｳｶ 〇

12 18 7162 下平　優香(2) 奥中山 6m62 6m97 6m97 6m97
ﾖｼﾀﾞ ﾘｵﾝ 〇 〇

13 13 5121 吉田　莉音(1) 有住 6m83 6m83 6m83
ﾀｶﾊｼﾋｶﾘ

14 7 205 高橋ひかり(2) 仙北 6m23 6m60 6m55 6m60 6m60
ｻﾜﾌｼﾞ ﾏｲ 〇

15 12 124 澤藤　　舞(2) 上田 6m35 6m39 6m39 6m39
ｵｶﾞｻﾜﾗﾅﾅﾐ

16 14 612 小笠原七海(1) 見前 5m75 5m98 6m28 6m28 6m28
ｻｲﾄｳ ｷﾗﾗ 〇 〇

17 8 5122 齊藤 きらら(1) 有住 6m27 6m27 6m27
ﾀｶﾊｼｶﾎ 〇 〇

18 5 2970 高橋　果歩(1) 江釣子 6m25 6m25 6m25
ﾁﾀﾞｶﾚﾝ 〇

19 9 3285 千田　華愛(1) 金ケ崎 5m64 6m18 6m18 6m18
ﾋﾗｶﾞﾏｳ 〇

20 2 2769 平賀　真羽(2) 上野 6m09 6m09 6m09 6m09
ｽｽﾞｷｱﾔﾉ 〇

21 4 3165 鈴木　綾乃(2) 水沢 4m93 5m95 5m95 5m95
ｻﾄｳｱﾝｼﾞｭ 〇

22 1 2971 佐藤　杏珠(1) 江釣子 5m90 5m92 5m92 5m92
ﾅｶﾀﾏｺ 〇

23 6 3286 中田　真子(1) 金ケ崎 5m29 5m92 5m92 5m92
ｷｸﾁﾅﾅ 〇 〇

24 3 2768 菊池　奈々(2) 上野 4m93 4m93 4m93
ﾎｻｶｻｲ

23 2850 穂坂　紗維(2) 飯豊 DNS
ｳﾁﾀﾞﾘｴﾙ

25 81 内田梨絵瑠(2) 厨川 DNS
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